
Český svaz chovatelů, z. s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Číslo jednací:          Vaše č.j./ze dne:               Vyřizuje/linka:                                               Dne:  
ÚVV-10/2017                                                                              Ing. Eliška Stejskalová                                        21. 12. 2017   

 

 

Věc: 

Zápis č. 10/2017 

z 23. zasedání Ústředního výkonného výboru ČSCH, konaného dne 14. prosince 2017  

v Sekretariátu ÚVV ČSCH v Praze-Kobylisích 
 

 

Přítomni: 

 ÚVV ČSCH:  Ing. Miroslav Kroft (předseda ÚVV ČSCH), Ing. Václav Krůta (místopředseda ÚVV 

ČSCH), Slavomír Brožek, Josef Buršík, Lubomír Kesner, Dagmar Kičurová, Josef Vilhelm,  

 (100 % účast, jednání bylo usnášeníschopné) 

 ÚKK ČSCH: Václav Uličný 

 Zaměstnanci Sekretariátu ÚVV ČSCH: Ing. David Rameš (generální sekretář ÚVV ČSCH),               

Ing. Eliška Stejskalová 

 Host: Miloslav Hertl (z pověření předsedy ÚOK CHD), MVDr. Miloslav Martinec, Ph.D. – od druhé 

poloviny bodu č. 8.  

PROGRAM 

1) Zahájení 

2) Schválení zapisovatele 

3) Schválení programu jednání, kooptace člena ÚVV ČSCH 

4) Kontrola usnesení ze dne 8. 11. 2017 

5) Zhodnocení CV CHOVATEL 2017 

6) Zhodnocení Valné hromady ČSCH 2017 

7) Různé 

- VH společnosti Zverimex s r.o. 

- Půjčka ZO ČSCH Kynšperk nad Ohří 

- MS CHPH Napajedla a OS CHPH Východočeská 

- Čestná vlajka ZO ČSCH Brno-Židenice 

- Milan Kotyza – soudní spor 

- Skartační řád 

- Vyhlášení voleb 

- Výběrové řízení 

8) Diskuse 

9) Závěr jednání 

 
   
(Poznámka – značení usnesení: číslo zasedání ÚVV ČSCH, pořadí jednání v daném roce, číslo bodu programu, číslo usnesení v rámci 

programu. Terminologie – do 31. 12. 2016 – ÚV ČSCH; od 1. 1. 2017 dle nových Stanov ĆSCH – ÚVV ČSCH – týká se i značení 

usnesení.) 

 

Ad 1) Zahájení 

     Zasedání svolal e-mailem rozeslanou pozvánkou Ing. Miroslav Kroft, předseda ÚVV ČSCH. Jednání 

zahájil v 10.20 hod. a dále ho také vedl. Zvukový záznam z jednání bude po dobu jednoho roku uložený 

v Sekretariátu ÚVV ČSCH. K tomuto bodu žádné usnesení přijato nebylo. 

 



Ad 2) Schválení zapisovatele 

     Zpracováním zápisu byla pověřena Ing. Eliška Stejskalová, ověřovateli budou všichni členové ÚVV 

ČSCH. Poslední kolo ověřování provedou statutární zástupci.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/2/1: Zápis z jednání ÚVV ČSCH č. 10/2017 zpracuje Ing. Eliška 

Stejskalová, ověřovateli budou všichni členové ÚVV ČSCH. Schváleno všemi hlasy. 

 

Ad 3) Schválení programu jednání, kooptace člena ÚVV ČSCH  

     Navržený program jednání byl doplněný o několik bodů, poté byl program schválený. Následně byla 

za členku ÚVV ČSCH znovu kooptována Dagmar Kičurová.   

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/3/1: ÚVV ČSCH schvaluje doplněný program jednání. Schváleno všemi 

hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/3/2: ÚVV ČSCH schvaluje opětovnou kooptaci Dagmar Kičurové. Termín 

plnění – s okamžitou platností. Schváleno všemi hlasy. 

 

Ad 4) Kontrola usnesení ze dne 8. 11. 2017      

     Nejprve byla provedena kontrola dosud nesplněných bodů usnesení z předešlých jednání. (Body 

dlouhodobé či TRVALÉ /do odvolání/ nejsou při každé kontrole usnesení projednávány.)  
- USNESENÍ 10/ÚV 16/8/6/5: ÚV ČSCH schvaluje opravu římsy a výměnu oken u nemovitosti 

v Kolíně. (V ŘEŠENÍ, oprava probíhá pod dohledem památkářů.) 

- USNESENÍ 11/ÚV 16/9/6/3: ÚV ČSCH schvaluje opravu nemovitosti v Roudnici nad Labem 

firmou Kutil za částku maximálně 800.000,- Kč, včetně DPH, s využitím glazurované krytiny. 

(V ŘEŠENÍ, oprava probíhá pod dohledem památkářů.) 

- USNESENÍ 17/ÚVV 17/4/7/5: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Davida 

Rameše sumarizací tiskových chyb ve stávajících Stanovách ČSCH a předložením zpracovaného 

dokumentu Valné hromadě 2017. (SPLNĚNO. Nejasnost v terminologii základního svazového 

dokumentu v diskusi na valné hromadě vysvětlil MVDr. Miloslav Martinec, Ph.D. – chovatelské 

komise je myšleno obecně, Ústřední odborná komise chovatelů… je konkrétní název.) 

- USNESENÍ 18/ÚVV 17/5/6/5: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava Krůtu 

podepsáním darovací smlouvy k převodu nemovitosti v Darkově na hlavní spolek. ÚVV ČSCH 

pověřuje Josefa Vilhelma dokončením realizace převodu této nemovitosti. (V ŘEŠENÍ. Po 

odhadu ceny nemovitosti bude sepsána kupní smlouva - jištěno zástavním právem.)  

- USNESENÍ 19/ÚVV 17/6/5/1: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše zajištěním přesunu 

plotu (dle geodetického výměru) u nemovitosti ve Střelicích, a to do 31. 12. 2017 (90 m plotu, 

náklady do 90.000,- Kč bez DPH). Zároveň neschvaluje odprodej pozemku Patriku Smutnému 

(nadále trvá Usnesení 2014 119/15/10b/2014). (ÚKOL TRVÁ.) 

- USNESENÍ 19/ÚVV 17/6/10/4: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše provedením 

poptávky na pořízení propagačního videa na web ČSCH, v maximální délce 5 minut (představení 

ČSCH laické veřejnosti). Nový termín do 31. 12. 2017. (ÚKOL TRVÁ.) 

- USNESENÍ 19/ÚVV 17/6/10/9: ÚVV ČSCH ukládá zaměstnankyním Sekretariátu ÚVV ČSCH 

Kateřině Popelkové a Lucii Berné přečíslovat cca 500 průkazů členů ČSCH (napsat na OO 

ČSCH, přidělit nová čísla). Nový termín – do 31. 12. 2017 (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 20/ÚVV 17/7/5/3: Majetková komise ÚVV ČSCH předloží, prostřednictvím ÚVV 

ČSCH, Valné hromadě ČSCH 2017 návrh na odprodej nemovitosti v Praze-Ďáblicích. 

(SPLNĚNO.)  

- USNESENÍ 21/ÚVV 17/8/4/3: ÚVV ČSCH ukládá Ing. Davidu Ramešovi řešit oficiální cestou 

přes výpis z registru vozidel navrácení (či odprodej) nákladního automobilu Avia, nyní 



užívaného ZO ČSCH Bystřice pod Pernštejnem. Termín plnění – do 31. 12. 2017. (ÚKOL 

TRVÁ.)   

- USNESENÍ 21/ÚVV 17/8/4/4: ÚVV ČSCH ukládá Josefu Vilhelmovi, aby připravil pro Valnou 

hromadu ČSCH 2017 návrh k prodeji nemovitosti v Praze-Ďáblicích (včetně zajištění 

znaleckého posudku na odhad nemovitosti). (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 21/ÚVV 17/8/9/2: Ing. David Rameš zjistí v Roudnici nad Labem cenu v místě 

obvyklou, a poté ÚVV ČSCH rozhodne, zdali nemovitost pronajme celou jednomu zájemci, nebo 

prostory k pronajmutí rozdělí více zájemcům. Termín plnění – do 8. 11. 2017. (SPLNĚNO. Ke 

způsobu využití nemovitosti a výši pronájmu proběhla diskuse.) 

Následovala kontrola UKLÁDACÍCH bodů z jednání ÚVV ČSCH dne 9. 11. 2017: 

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/5/2: ÚVV ČSCH zmocňuje Slavomíra Brožka a Lubomíra Kesnera 

k podpisu smlouvy pojištění odpovědnosti na akci CV Chovatel 2017. (SPLNĚNO.)  

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/7/1: ÚVV ČSCH pověřuje Lubomíra Kesnera a Ing. Davida Rameše 

přípravou návrhu smlouvy na demolici objektu ve Šítech firmou Pavel Gebert. Termín plnění – 

do 14. 12. 2017. (V ŘEŠENÍ. Jeden z obyvatelů Štítů nechce povolit přejezd přes svůj pozemek.)   

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/8/1: ÚVV ČSCH schvaluje výrobu výstavních klecí firmou Josef 

Turek, upravených dle požadavku ÚOK o doplnění drátu na závěsná krmítka. ÚVV ČSCH 

zároveň akceptuje navýšení ceny zakázky na částku 2.249.594,- Kč bez DPH. (SPLNĚNO.)   

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/8/2:  ÚVV ČSCH schvaluje Ing. Miroslava Krofta jako delegáta na 

Valnou hromadu Zverimexu, s.r.o., která se bude konat dne 5. 12. 2017 v Praze. (SPLNĚNO.)  

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/8/3:  ÚVV ČSCH pověřuje Josefa Vilhelma oslovit ÚOK chovatelů 

králíků s žádostí o nominaci nového zástupce do Komise pro práci s mládeží ÚVV ČSCH. 

Termín plnění – do 14. 12. 2017. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/8/4: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Václava Krůtu účastí na Výroční 

členské schůzi Klubu chovatelů králíků velkých světlých stříbřitých – k 50. výročí založení. 

Termín plnění - 11. 11. 2017. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 22/ÚVV 17/9/8/5: ÚVV ČSCH pověřuje Václava Uličného prošetřením situace 

ohledně zaniklé ZO ČSCH Hostinné. Termín plnění – do 14. 12. 2017. (SPLNĚNO.)  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/4/1: ÚVV ČSCH považuje za vyřešené vypořádání nejasností v názvosloví 

užitém v textu Stanov ČSCH. PRO 5, PROTI 1, ZDRŽEL SE 1. 

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/4/2: ÚVV ČSCH ukládá likvidátorovi Josefu Vilhelmovi zajistit odhad ceny 

svazové nemovitosti v Darkově. Termín plnění – do 28. 2. 2018. Schváleno všemi hlasy. 

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/4/3: ÚVV ČSCH schvaluje nákup kuchyňské linky (v základním provedení 

a za minimální cenu) do nemovitosti v Roudnici nad Labem. Termín plnění – do 28. 2. 2018. Schváleno 

všemi hlasy.   

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/4/4: ÚVV ČSCH schvaluje vyvěšení nabídky na pronájem svazové 

nemovitosti v Roudnici nad Labem (na webových stránkách svazu a realitní kanceláře), a to za částku 

11.000,- Kč měsíčně, pronájem na dva roky. Termín plnění – do 25. 1. 2018. Schváleno všemi hlasy.  

 

Ad 5) Zhodnocení CV Chovatel 2017 

     Bylo konstatováno, že příprava a realizace CV Chovatel 2017 (dále jen CV), konané v režii svazu, se 

neobešla bez celé řady problémů a nečekaných peripetií. Návštěvníci však hodnotili CV jako zdařilou, 

CV byla pořádána z podnětu chovatelů. ÚVV ČSCH se rozhodne, zdali i další CV bude pořádat svaz ve 

vlastní režii. Dne 25. 1. 2018 bude svoláno od 8.30 hod. jednání výstavního výboru – CV bude 

vyhodnocena a budou předloženy návrhy, jak dál postupovat. 

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/5/1: ÚVV ČSCH pověřuje výstavní výbor CV Chovatel 2017, v čele s jeho 

předsedou Ing. Václavem Krůtou, aby připravil pro ÚVV ČSCH zhodnocení CV Chovatel 2017 a 



předložil připomínky k přípravě, průběhu, personálnímu zajištění, vyúčtování CV Chovatel 2017 a 

navrhl další postup pro případné další CV. Termín plnění – do 25. 1. 2018. Schváleno všemi hlasy.  

 

Ad 6) Zhodnocení Valné hromady ČSCH 2017 

     Účastníci jednání vyhodnotili průběh Valné hromady 2017 jako konstruktivní. Podněty, vzešlými 

z jednání a diskuse, se bude ÚVV ČSCH zabývat na jednání v únoru 2018.   

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/6/1: ÚVV ČSCH bude podněty z jednání a diskusních příspěvků, vznesených 

na Valné hromadě ČSCH 2017, řešit na svém zasedání v únoru 2018. Schváleno všemi hlasy.   

 

Ad 7) Různé 

- VH společnosti Zverimex s r.o. 

- Půjčka ZO ČSCH Kynšperk nad Ohří 

- MS CHPH Napajedla a OS CHPH Východočeská 

- Čestná vlajka ZO ČSCH Brno-Židenice 

- Milan Kotyza – soudní spor 

- Skartační řád 

- Vyhlášení voleb 

- Výběrové řízení 

▀   Ing. Miroslav Kroft referoval o jednání Valné hromady Zverimex, s.r.o. konané 5. 12. 2017. Činnost 

společnosti je utlumená, v jejím vlastnictví je část nemovitosti v Karlových Varech, jednatelem 

společnosti je Ing. David Rameš. Hospodářský výsledek za rok 2016 je 115.331,27 Kč. 

▀  Dne 13. 12. 2017 město Kynšperk nad Ohří rozhodlo o prodeji nemovitosti jedinému zájemci ZO 

ČSCH Kynšperk nad Ohří. Tato ZO žádá ÚVV ČSCH o navýšení půjčky na koupi nemovitosti (4 % na 

daň z nabytí nemovitosti). Ročně bude ZO půjčku umořovat částkou 60.000,- Kč.   

▀  MS CHPH Napajedla a OS CHPH Východočeská – obě ZO chovatelů poštovních holubů při odchodu 

z ČSCH správně nevypořádaly záležitosti týkající se pozemku, respektive účtu v bance. Vysvětlena byla 

značná složitost celé situace a navržen byl likvidátor AK Kučera.   

▀  ÚVV ČSCH schválil Čestnou vlajku pro ZO ČSCH Brno-Židenice u příležitosti 115. výročí založení.  

▀  Ing. Miroslav Kroft informoval o rozhodnutí soudu ve věci sporu navrhovatele Milana Kotyzy a ČSCH 

ohledně neplatnosti usnesení Valné hromady ČSCH ze dne 5. 12. 2015. Soud shledal žádost oprávněnou. 

ČSCH se proti tomuto rozhodnutí odvolá.   

▀  Jednáno bylo k dotazu ZO ČSCH Přeštice týkajícímu se archivování dokladů. (Pokladní doklady – 10 

let, doklady vztahující se k zaměstnancům - 50 let, účetní závěrky – 10 let, doklady, knihy, inventury – 

5 let, účetní záznamy k vedení účetnictví – 5 let, zápisy z členských schůzí – 1 rok, korespondence – 1 

rok.) ČSCH má vlastní skartační řád, jenž bude aktualizovaný.   

▀  ÚVV ČSCH vyhlašuje volby do všech organizačních struktur ČSCH a k tomu náležející termíny.  

▀  Dále bylo jednáno k výsledku vyhlášeného výběrového řízení (zaměstnanec pro správu movitého a 

nemovitého majetku). Přihlásil se jeden uchazeč – Lubomír Kesner. Bylo rozhodnuto, že se stane 

zaměstnancem společnosti Zverimex, s.r.o. ČSCH si bude u této společnosti objednávat správu movitého 

a nemovitého majetku. V této záležitosti bude nadále s Lubomírem Kesnerem jednat Ing. David Rameš, 

jednatel společnosti.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí informace Ing. Miroslava Krofta o Valné 

hromadě společnosti Zverimex, s.r.o. konané 5. 12. 2017.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/2: ÚVV ČSCH schvaluje půjčku 1 720.000,- Kč pro ZO ČSCH Kynšperk 

nad Ohří na zakoupení nemovitosti v Kynšperku nad Ohří a na úhradu daně z nabytí nemovitosti. 

Smlouvu připraví AK Kučera. Termín plnění – do 25. 1. 2018. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/3: ÚVV ČSCH schvaluje AK Kučera jako likvidátora základních 

organizací chovatelů poštovních holubů, dříve spadajících pod ČSCH. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/4:  ÚVV ČSCH schvaluje Čestnou vlajku ZO ČSCH Brno-Židenice u 

příležitosti 115. výročí založení. Schváleno šesti hlasy. (Lubomír Kesner byl v době hlasování pověřen 

jiným úkolem.) 



USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/5: ÚVV ČSCH schvaluje podání odvolání proti soudnímu rozhodnutí ve 

sporu Milan Kotyza versus ČSCH. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/6: ÚVV ČSCH projedná na zasedání v únoru 2018 aktualizaci 

Skartačního řádu ČSCH. Dokument ke schválení připraví Ing. Miroslav Kroft. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/7: ÚVV ČSCH vyhlašuje, v souladu s Volebním řádem ČSCH 

(schváleným dne 25. 11. 2017), na rok 2018 volby do všech organizačních struktur ČSCH. Příprava a 

průběh voleb se budou řídit Volebním řádem ČSCH a pokyny k vyhlášení voleb.  

 V ZO proběhnou volby do 28. 2. 2018.  

 V územních organizacích (OO, obl. org., měst. org.) a klubech proběhnou volby do 15. 4. 2018.  

 V chovatelských sekcích proběhnou volby do 10. 6. 2018.  

 Do ÚVV ČSCH, ÚKK ČSCH, ÚRoK ČSCH a Ústřední komise pro práci s mladými chovateli 

proběhnou volby na Valné hromadě ČSCH konané 1. 12. 2018.  

 Návrhy kandidátů do chovatelských sekcí ČSCH musí být zaslány na adresu Sekretariátu ÚVV 

ČSCH do 20. 4. 2018. 

 Návrhy kandidátů do ÚVV ČSCH, ÚKK ČSCH, ÚRoK ČSCH a Ústřední komise pro práci 

s mladými chovateli musí být zaslány na adresu Sekretariátu ÚVV ČSCH do 30. 6. 2018.  

 Volba ÚVV ČSCH, ÚKK ČSCH, ÚRoK ČSCH se řídí ustanovením Stanov ČSCH, volba Ústřední 

komise pro práci s mladými chovateli proběhne volbou týmů a tato komise bude orgánem 

sedmičlenným.  

 Pro přípravu voleb do ÚVV ČSCH, ÚKK ČSCH, ÚRoK ČSCH a Ústřední komise pro práci 

s mladými chovateli ustanovuje ÚVV ČSCH tříčlennou komisi pro přípravu voleb ve složení: 

Josef Vilhelm, RSDr. Jaroslav Hron, Slavomír Brožek. Komise pro přípravu voleb (nejen tato i 

další komise zvolené pro volbu do nižších organizačních struktur ČSCH) kontroluje náležitosti 

návrhů kandidátních listin jednotlivých kandidátů. Neúplné kandidátní listiny vrátí komise 

kandidátům nebo týmům k odstranění nedostatků s třicetidenní lhůtou. Neodstranění nedostatků 

na kandidátní listině ve stanovené lhůtě je důvodem k vyřazení kandidáta z volby. Dále komise 

pro přípravu voleb pracuje dle ustanovení Volebního řádu ČSCH.  

Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/7/8: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše, jednatele firmy Zverimex, 

s.r.o. ve věci jednání a sepsání pracovní smlouvy s Lubomírem Kesnerem (přijetí do pracovního poměru 

ve firmě Zverimex, s.r.o. od 1. 1. 2018). PRO 5, ZDRŽEL SE 2.  

 

Ad 8) Diskuse 

     V rámci tomto bodu bylo jednáno k některým dalším podnětům. Řešen byl pronájem části svazové 

nemovitosti v Brně, Lidická ul. 708. Dále bylo schváleno rozšíření pojistné smlouvy o pojištění 

výstavního fundusu uskladněného v Kolíně-Štítarech. Byla podána informace k vyjádření Policie ČR ve 

věci trestního oznámení na Martina Kabáta, DiS. Bylo konstatováno, že argumenty, užité Martinem 

Kabátem, DiS., naprosto neodpovídají skutečnosti, a proto se ČSCH proti rozhodnutí Policie ČR ohradí. 

Ing. Miroslav Kroft a Ing. David Rameš podali informaci k jednání s Pavlem Prombergerem k pronájmu 

výstavního programu na CV. 

     Jednáno bylo o OO ČSCH – znovu bylo připomenuto, že dostávají polovinu částky z hodnoty každé 

členské známky, celkově to je cca 2 miliony Kč (tedy de facto celá dotace na činnost). Miloslav Hertl 

v návaznosti na to konstatoval, že OO ČSCH jsou zbytečným organizačním článkem svazu 

odčerpávajícím finanční prostředky. Na Valné hromadě 2017 byl dán prostřednictvím diskusního 

příspěvku podnět ke zvýšení hodnoty členské známky, čímž se zvýší i přísun peněz pro OO ČSCH.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/8/1: ÚVV ČSCH schvaluje pronájem (za 1500,- Kč měsíčně) v současnosti 

nevyužité části nemovitosti v Brně, Lidická 708 spolku s uměleckým zaměřením a pověřuje Ing. Davida 



Rameše předložením návrhu smlouvy. Zároveň pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava Krůtu 

podpisem smlouvy. Termín plnění – do 25. 1. 2018. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/8/2: ÚVV ČSCH schvaluje pojištění výstavního fundusu uskladněného 

v Kolíně-Štítarech a pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava Krůtu podepsáním smlouvy. Termín 

plnění – do 25. 1. 2018. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 23/ÚVV 17/10/8/3: ÚVV ČSCH ukládá Ing. Davidu Ramešovi zpochybnit rozhodnutí 

Policie ČR ve věci podání trestního oznámení na Martina Kabáta, DiS. a upozornit na nepravdivou 

argumentaci Martina Kabáta, DiS. Termín plnění – do 25. 1. 2018. Schváleno všemi hlasy.  

 

Ad 9) Závěr jednání 

     Jednání ukončil v 16.30  hod. Ing. Miroslav Kroft. Další řádné zasedání ÚVV ČSCH se bude konat 

v Praze dne 25. 1. 2018.  

   

Ing. Václav KRŮTA, v. r.                                              Ing. Miroslav KROFT, v. r. 

               místopředseda ÚVV ČSCH                                                 předseda ÚVV ČSCH 
 

 

 

 

 
 Zapsala: Ing. Eliška Stejskalová 

 Ověřovatelé: všichni členové ÚVV ČSCH 

 Předáno k ověření: dne 21. 12. 2017 

 Ověřování ukončeno: dne 5. 1. 2018 

 Zápis – nejpozději do deseti dnů rozeslán účastníkům jednání. Vyvěšen na webu ČSCH a usnesení otištěno v časopise Chovatel.  


